me al N. XLVI. simo alla parola) confirmamus. Queque autem usualiter vobis a Mi

nisterialibus Altaris majoris competunt hoc scripto vobis Vrisque successoribus con

firmamus. Idem in Sabbato Scö pro Cena solidos XII. denar. quales per * tempora cu

currerint percipiendos et v. in unoquoque Sabbato quatuor temporum et duos cum

candela olei et cereis per unamquamque festivitatem in quibus ibidem pernoctare

debetis . Idem in festivitate S. Petri et in octavis in Gaudete in fest. S. Andree in Epi

phania in Ascensione in Pentecost. in fest. S. Rufinc triginta lib. cere et duo congia

de oleo et duas libras de olibano. Candelas vero pendentes cum clamastariis et ci

cindellos ad suffitientiam sicuti semper fuit in secunda feria Pasce quando secundum

antiquum morem ad Staffilem ubi de equo descendimus nos nrósq.success. recipitis .

Cirotecas quibus etiam ad Missam uti soliti simus ad memoriam servitii vri quod su

per pure S. Romane Eccë fecistis nobisque et antecessoribus íìris non solum te sed o

mnes tuos success. Epos Bibliotecarios Sedis fire esse perpetuo Aplica auctoritate

censemus et merito qui in Aplica Eccâ desudatis in Aplicis scriptis fideles testes sem

per existatis. Predicta vero omnia sicut superius dicta sunt a predcâ sexta Indict.
L 2.

84 - L E T T E R E

una cum sex partibus filorum Salinar. pos. in Pedica nova invicem sibi coherentibus

juxta filum heredum Jóhis Uve seu Petri Card. vobis vrisq. succ. Epis vréque etiam

Eccè Scärum Rufine et Secunde in perpetuum donamus largimur cóncedimus et con

firmamus atque stabilimus in usu et util. ipsius venerabilis Episcopii et omnium

Epörum suorum qui per tempora tenuerint predictam Eccäm . Statuentes quippe

Aplica censura sub divini judicii obtestatione et anathematis interdicto. ut nulli un

- quam firorum successor. Pontificum vel qui publica functi fuerint actione vel alia

\. qualibet magna parvaq. persona de omnibus que superius continentur contra hoc no

strum Pontificale privilegium agere vel alienare aut auferre vel diminuere audeat vel

presumat sed potius firma et stabilia perpetuis temporibus sicuti a nobis constituta

et confirmata sunt decernimus permanenda . Si quis autem quod non optamus teme

rario ausu contra hoc iirum Aplicum privilegium in aliquo contraire et transgressor

/ esse presumpserit vel frangere ausus fuerit et in omnibus obediens et observator esse

noluerit sciat se auctoritate Dei omnipotentis Dìi ìri et Aplorum principis Petri cui

licet inmeriti Dei tamen dignatione gerimus vicem anathematis vinculo innodatum